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
para 4 autos sendo 2 cobertas e acesso aos fundos da casa, área 
de churrasqueira com banheiro completo. Imóvel com boiler para 
aquecimento da água nos chuveiros e pias superiores e cozinha. 
Janelas com telas mosquiteiras, instalação elétrica 127v e quarto 
de despejo nos fundos. Condomínio com área verde, portaria 24h, 
quadra poliesportiva. R$ 6.000,00 + Cond + IPTU.

CA09500 - AT. 300 m² AC. 190 m² - RESIDÊNCIA ALTO 
PADRÃO MOBILIADA- JARDINS DI ROMA - 04 dormitórios 
com closet sendo 01 suíte, sala estar com pé direito alto, sala 
jantar, lavabo, cozinha com despensa e área de serviço, área 
gourmet com churrasqueira, piscina, 03 vagas cobertas. Todos 
os móveis inclusos. Condomínio com área de lazer completa: 
piscina, salão de jogos, salão de Festas, academia, churras-
queira, portaria 24 horas. R$ 1.280.000,00.

AP05137 - Apartamento residencial   Villa Helvétia - Indaiatuba/
SP - AU.69,00 m² - 03 dormitórios sendo 01 suíte, 02 salas, cozinha 
com planejados, wc social, 02 vagas. Condomínio com área de 
lazer completa, Salão de Jogos, Salão de Festas, Churrasqueiras, 
Brinquedoteca, Playgroud, Academia, Quadra poliesportiva, Spa 
com Piscina Aquecida, Piscina adulto e infantil, Redário, Sala de 
Massagem. Localização Privilegiada. A menos de 15 minutos do 
Aeroporto Internacional de Viracopos. R$ 380.000,00

CH01818- AT. 1000 m² AC. 312,86 m² - CHÁCARA EM CON-
DOMÍNIO - TERRAS DE ITAICI - 03 suítes sendo um master, 
sala estar com pé direito alto, home office, sala jantar, lavabo, 
cozinha com despensa , área de serviço, atelier, amplo jardim, 
02 vagas cobertas.  Terraço das suítes com vista panorâmica 
para o lago principal e a cidade. Condomínio com segurança 
e portaria 24h, lago com pista de cooper, playground, salão de 
jogos. R$ 1.480.000,00.

CA09505 - VILA GEORGINA ÓTIMA LOCALIZAÇÃO - AT 250m2  
AC 160m2 - 02 dormitórios, WC social, sala , cozinha, lavande-
ria, garagem para 02 carros sendo 01 coberta. LOCAÇÃO R$ 
2.000,00 + IPTU .

Em fase final de construção. Condomínio com área 
de lazer, ótima localização. FOTOS INTERNAS 
ILUSTRATIVAS - PRÓXIMAS DA REALIDADE 
-R$ 787.000,00.
CA09456 - AT. 200m² - AC. 133m² - EXCELENTE 
CASA TÉRREA COM ACABAMENTO DIFEREN-
CIADO - BRESCIA - casa térrea sendo 3 quartos 
sendo 1 suíte com closet, cozinha americana com 
integração para área gourmet com churrasqueira, 
sala ampla com living, 02 wc social, área gourmet 
com churrasqueira, 02 vagas sendo 01 coberta. 
Preparação para ar condicionado, aquecimento 
solar com boiler, banheiro com nichos e gabinete, 
paisagismo interno, lavanderia, quartos com per-
sianas automáticas. R$ 880.000,00

LOCAÇÃO:

GL00451 - AMÉRICAN PARK EMPRESARIAL 
- AT 2.081,00m² AC 2.640,00m² ÁREA FABRIL 
2.000,00m² PÉ DIREITO 12 metros - GALPÃO 
INDUSTRIAL com Recepção e WC adaptado; 04 
Docas; Piso para 06 Toneladas; Entrada de força 
de 300 KVA/Trifásico 220; Vestiários Masculino 
e Feminino; Refeitório e Estacionamento Interno. 
MEZANINO com Salas administrativas, Copa e 
WCs. LOCAÇÃO R$ 53.000,00  + IPTU.
SL01013 - AU 43 m² - SKY TOWERS - EXCELEN-
TE SALA COMERCIAL COM VISÃO ENVIDRAÇA-
DA DA MATA EM LOCALIZAÇÃO ESTRATÉGICA 
NA ENTRADA DA CIDADE - sala comercial com 
WC. R$ 1.800,00 + COND + IPTU.
AP05083 - VILLA HELVÉTIA - AU. 52 m² - APAR-
TAMENTO NOVO com 2 dormitórios, sala com 

varanda, wc social, cozinha planejada, lavan-
deria e garagem para 2 autos. Condomínio 
possui área de lazer completa e portaria 24h, 
Piscinas, Quadra poliesportiva, Playground, 
Churrasqueira , Praça fitness, Salão de festas 
infantil e adulto, Academia, Lounge adulto. R$ 
1.400,00 + COND. + IPTU.
AP05104 RESERVA VISTA VERDE - AU. 65 
m² - 3 dormitórios (1 suíte), sala, cozinha, la-
vanderia, WC social e garagem para 2 autos 
cobertas. Condomínio com piscina, quadra 
poliesportiva, salão de festas, brinquedoteca, 
bicicletas elétricas para uso dos condôminos, 
spa, sauna e academia. Locação R$1.500,00 
+ COND + IPTU.
AP05102 - APARTAMENTO ( KITINET`CEN-
TRO AU. 35m² - suíte,  cozinha, sala, não tem 
vaga de garagem. R$ 800,00 + IPTU.
AP05117 - VARANDAS DO BOSQUE – 
AU.78,76m² - 02 dormitórios sendo 01 suíte, 
WC social, sala com varanda, cozinha, área 
serviço. Planejados na cozinha e banheiros. 
Garagem para 01 auto descoberta. R$ 1.800,00 
+ CONDOMÍNIO + IPTU
CA09300 - AMSTALDEN RESIDENCE - SO-
BRADO - AT 475,06m²,  AC 154,10m², Piso 
Superior: 02 Suítes, Térreo: 01 Suíte, Lavabo,  
Lavanderia, Varanda Gourmet c/ Deck, Sala 
Jantar, Sala de Estar, Porão: pode ser um ateliê, 
oficina, escritório. Belíssimo Jardim e Garagem 
p/ 04 Carros (02 coberto). Condomínio C/ Salão 
de Festas, Churrasqueira, Quadra de Tênis, 
Campo de Futebol, Playground e um belíssimo 
lago. R$ 3.500,00 + Condomínio + IPTU.

VENDAS: 

TE06326 - JARDIM VILLA ROMANA – AT. 343 
m²  - EXCELENTE TERRENO DE ESQUINA - 
VENDA R$ 550.000,00 - Estuda proposta.
TE06305- QUINTAS DE TERRA COTA - 
AT.2.000m²- Excelente terr. em cond. R$ 550.000
CA09479 -Casa térrea - AT 125 m² - AC 108 
m² - Ótima localização - recém reformada - 2 
dormitórios - wc com box e gabinete - cozinha 
planejada - com entrada para cooktop - forno - 
lavanderia coberta - portão automático - pisos e 
calhas novas - pintura externa e interna novas 
- garagem. R$ 372.000,00
CA09483 - VISTA VERDE - CASA TÉRREA - 
AT 189 m², AC 114 m² - 03 dormitórios sendo 
01 suíte,  sala de estar  e de TV, sala de jantar, 
cozinha, 02 WC Social,  01 garagem coberta  e 
02 descobertas, área gourmet - R$ 615.000,00
CA09475 - JARDIM EUROPA II - AT 250 m²  AC 
270 m² - SOBRADO PARTE SUPERIOR 03 suítes 
planejadas, sendo 01 com closet. Todos os dormi-
torios com ar condicionado - PARTE INFERIOR: 
Sala de Jantar e Estar,  Escritório, Lavabo, Cozinha 
planejada, Lavanderia. 01 Dormitório Externo. Ga-
ragem Coberta para 03 carros. AREA EXTERNA 
Ampla área gourmet. VENDA R$ 720.000,00.
CA09431 - Casa Térrea - Venda -  Condomínio 
Bréscia - AT 200m² - AC 140m² - 3 dormitórios, 
sendo 01 suíte master com closet. Cozinha pla-
nejada com bancada e espaço gourmet -chur-
rasqueira, integrada com sala de estar, pé direito 
alto. WC social, lavanderia com armários plane-
jados. Planejados na suíte, cozinha e lavanderia. 
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CASAS

CA00466-VILA BRIZOLLA-2 dorms c/ suíte+dep+2vagas.................	
................................................................................. R$ 320.000,00
CA00459-NOVA VENEZA-2 dorms c/ suíte+dep+2 vagas.................	
................................................................................. R$ 390.000,00
CA00467-VILA LOPES- 2 dorms+ dep+ 2 vags.......... R$ 350.000,00
CA00457-VILA TELLER- -3 dorms c/ salão comercial.R$ 450.000,00
CA00458-CARDEAL-casa para demolição c/ 443m de terreno.........	
................................................................................. R$ 350.000,00
CA00469-JD. DO VALE-3 dorms c/ suíte+dep+2 vagas.................R$ 
420.000,00
CA00471-FLORENÇA-2 dorms +dep+2 vagas........... R$ 369.000,00

CASA EM CONDOMÍNIO

CA00468-BRESCIA-3 dorms c/ suíte+dep+2 vagas..................................	
........................................................................................ R$ 830.000,00
CA00463-VILLA ROMANA- 3dorms(suíte)+dep e c/piscina....................	
..................................................................................... R$ 1.400.000,00
CA00432-MARIA DULCE-3 dorms c/ suíte+dep+2 vagas.........................	
..................................................................................... R$ 1.200.000,00
CA00465-DONA LUCILA- 3 suítes+dep+4vagas e piscina........................	
..................................................................................... R$ 1.560.000,00
CA00472-JARDIM MARINGA-3 suítes+dep+2 vagas.... R$ 1.150.000,00

APARTAMENTO

AP00159-JD. ALICE-2 dorms +dep+1 vaga...................... R$ 230.000,00
AP00133-NUMBER 01-dorma+dep+1vaga...................... R$ 125.000,00
AP00170-EDIFÍCIO WINDS- 3 dorms c/ suíte+dep+2vagas.....................	
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
sendo 1 suite, coz, sala, banheiro, e garagem com 1 vaga - R$ 
320.000,00 + IPTU

9 ref site 30579 - Terreno Jardim Portal do Sol- Lote de 150 m² 
comercial e residencial - R$ 175.000,00

1 ref site 8536 - Casa no Núcleo Residencial Professor Carlos 
Androvandi-  3 dorm , sala, coz, banheiro, área de serviço e ga-
ragem com 1 vaga R$ 1.250,00 + IPTU 
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Apartamento com 2 dormitórios à venda, 53 m² por R$ 
250.000,00 - Bela Vista - Salto/SP

Apartamento de 3 quartos, sendo 1 suíte, sala 2 ambientes, cozi-
nha, lavanderia, 1 banheiro social, 02 vagas de garagem - Indaia-
tuba/SP Aluguel R$ 2.200,00 + Condominio e IPTU

Casa com 3 dormitórios à venda 137 m² por R$ 730.000 - 
Jardim Bréscia - Indaiatuba/SP

Sobrado com 5 dormitórios à venda, 280 m² por R$ 1.700.000 
- Jardim Residencial Dona Lucilla - Indaiatuba/SP

Chácara com 5 dormitórios à venda, 1880 m² por R$ 
1.970.000,00 - Terras de Itaici - Indaiatuba/SP

Apartamento com 4 quartos, 346 m², à venda por R$ 
1.300.000 ou aluguel por R$ 6.000/mês

Vinicius Camargo Procópio
Tel.: (19) 99721-8827 - Creci: 214078-F

Adriano Gerardi
Tel.: (19) 99973-7529 - Creci: 220381-F

Paloma Gregório Janones Procópio 
Tel.: (19) 99982-5146 - Creci: 210730-F
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1) REF 31 – CONDOMÍNIO TERRA MAGNA 
– JD RESERVA BOM VIVER – CASA TÉRREA 
1.070.000,00 – AT-420m² - AC – 190m² - 3 suítes, 
sendo uma com closet, ampla cozinha/ copa, sala 
de estar, espaço gourmet, lavanderia, 5 wc´s, pis-
cina 3m por 6m preparada para aquecimento.

2) REF 27 – EDIFÍCIO RESIDENCIAL VICTÓ-
RIA- Próximo Parque Mall - Jardim Pompéia –
R$360.000,00 Apartamento – 88,79m² área útil 
– 3 dormitórios, 1 suíte, sala estar/jantar – cozi-
nha, 02 vagas de garagem. Condomínio com chur-
rasqueira, salão de festas, playground e piscina. 

3) REF 13 – APTO DUE NOVO ALTO PADRÃO - 
CENTRO- R$ 1.100.000,00 - Com - 128m2, Aca-
bamentos diferenciados, 3 suítes, sala ampliada, 
lavabo, varanda gourmet fechada com vidro, área 
de serviço, banheiro de empregada, 03 Vagas de 
garagem cobertas e depósito privativo. Acade-
mia, sauna, cinema, sala de jogos, salão para re-
cepção, piscina, área gourmet, Espaço Kids. 

4) REF 09 – TERRENO EM CONDOMÍNIO – JAR-
DIM QUINTAS DA TERRACOTA – Esquina - 
1663m² R$540.000,00.

5) REF 22 - APTO SOLAR DOS ANDRADAS – RUA 
DOS ANDRADAS 699, BAIRRO CIDADE NOVA, 
EXCELENTE LOCALIZAÇÃO –R$430.000,00 AT- 
109,42 ÁREA ÚTIL 87,78m²: 3dorm, 1 suíte, 3 
banheiros, 1 vaga de garagem. Aceita imóvel de 
menor valor. Fone – (19) 9 7109-6186

6) REF 26 - CONDOMÍNIO JARDIM DOS LAGOS 
– R$1800.000,00 – AT - 563,69m²- AC- 272,15m² 
– SOBRADO LINDÍSSIMO! Com 03 suítes, sala 
de estar, jantar, cozinha aberta, espaço gourmet 
com churrasqueira e forno, banheiro, lavabo, 
despensa, piscina. Condomínio com quadra de 
tênis, campo de futebol gramado, quadra, salão 
de festas, quiosque com churrasqueira, 2 lagos, 
playground e espaço pets. 

7) REF  33 – APTO CLASS – R$500.000,00 -Lin-
do apartamento mobiliado com 62m² com dois 
dormitórios, sendo uma suíte, ar condicionado 
em dois ambientes, dois banheiros, móveis pla-
nejados, 2 vagas de garagem completas. Área 
de lazer completa: academia, piscina, salão de 
festas adulto e infantil, espaço gourmet, quadra 
poliesportiva, espaço teen, praça fitness e play 
ground.

8) REF 11 -  JD JEQUITIBÁ – R$551.000,00 - AT- 
250 m² 01 AC-139,48m² CASA, com 03 dorm,01 
suíte, sala, sala jantar- cozinha e banheiro, com 
edícula nos fundos, área gourmet fechada envi-
draçada, garagem 2 vagas cobertas, aceita imó-
vel de menor valor.

9) REF 29 - CASA EM CONDOMÍNIO – RE-
SIDENCIAL MARIA JOSÉ – CASA TÉRREA – 
R$1400.000,00- AT 300m², AC 190m², 3 suítes 
com closet, cozinha, salas estar/ jantar, espaço 
gourmet, lavanderia, despensa, piscina, prepa-
rada para ar condicionado e aquecimento solar, 
armários planejados estão incluídos. Entrega do 
imóvel em agosto/21. Aceita financiamento.

10) REF 12 – COND. TERRA MAGNA: 
R$1.400.00,00 Sobrado – AT- 360m² ac – 250m², 
com 4 dormitórios, 1 suíte, salas de jantar, estar 
e tv, bar/adega, cozinha, armários embutidos, 4 
banheiros, espaço gourmet com churrasqueira, 
piscina com hidro, 4 vagas de garagem, ar condi-
cionado, aquecimento solar e câmeras seguran-
ça. Aceita permuta.

11) REF 08 -  PQ BOA ESPERANÇA – R$320.000,00 
- AT- 135 m² 01 CASA, com 02 dorm, sala, coz e 
banheiro, com edícula inacabada no fundo.

12) REF 14 – JARDIM REGINA - CASA TÉRREA - 
AT  250 M², AC – 130m², 3 dormitórios, 1 suíte, 
banheiro social e externo, lavanderia, garagem. 
Valor R$550.000,00.
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Classificados

REF 02- Casa em Condo-
mínio – Vila Res. Green 
Park - R$1.200.000,00, 
sobrado AT- 300m², AC 
264m², 3 vagas de gara-
gem, 3 suítes, mezanino, 
sala jantar e estar, cozinha, 
5 banheiros, spa, área 
gourmet, lavanderia, home 
office, quadra poliesporti-
va, e play ground. Aceita 
permuta com imóvel de 
menor valor. Fone – (19) 
9 7109-6186
REF 14 - Jardim Regina 

ambientes, cozinha plane-
jada, Área de serviço, área 
gourmet e área de lazer 
completa. 19 99384-7400

 
APARTAMENTOS EM 
SANTOS: 2 dorm, vendo 
ou troco por imóvel de 
maior valor em Indaiatuba, 
1 apto na Praia de Gon-
zaga, andar alto, varanda 
com vista lateral do Mar, 
melhor bairro. Tratar 19 
99268-4672
REF 07- Edif. Athe-
nas  –  L i ndo  ap to 
R$1.200.000,00 - Área 
útil 184m², amplas sala e 
cozinhas, 04 dormitórios, 
02 suítes, 03 vagas de 
garagem, salão de fes-
tas, piscina. Fone – (19 
) 9 7109-6186
REF 13 – Apto Due 
Novo Alto Padrão - R$ 
1.100.000,00 -Com - 
128m2, Acabamentos 
diferenciados, 3 suítes 
sala ampliada, lavabo, 
varanda gourmet fe-
chada com vidro, área 
de serviço, banheiro de 
empregada, 03 Vagas 
de garagem cobertas e 
depósito privativo. Aca-
demia, sauna, cinema, 
sala de jogos, salão para 
recepção, piscina, área 
gourmet, Espaço Kids. 
Fone – (19) 9 7109-6186
APARTAMENTO PLA-
ZA BELA VISTA: 2 
dormitórios c/ suíte 2 
vagas de garagem 19 
99384-740
Condomínio Nações 
Jd. Alice - Ótimo apar-
tamento no 1º andar 
com 02 dormitórios 
e vaga de garagem, 
acabamento excelente, 
com sanca na sala, wc. 
Apenas R$210.000,00 
ou R$95.000,00 de 
entrada + parcelas de 
R$1.210,00 F.: 99762-
7997 / 9-8271-6141Cor-
ra!
Vila das Praças Jd. 
Alice - 02 dormitórios 
e demais dependen-
cias todas com móveis 
planejados, portaria 24 
horas, área de festas, 
vaga de garagem, pis-
cina, elevador. Apenas 
R$220.000,00 Aceita 
financiamento. ou ter-
reno F.: 99762-7997 / 
98271-6141 Corra! 
Vitória Régia - Apar-
tamento com 02 dor-
mi tór ios  em ót imo 
acabamento e vaga 
de garagem portaria 

cola com churrasqueira e 
garagem coberta para 2 
carros R$290.000,00 Ellen 
19 97410-2013
Lindo Sobrado á venda 
Vila Furlan em Indaia-
tuba - 3 dormitórios, sala 
ampla cozinha, área e 
serviço, garagem, armá-
rios embutidos cozinha, 
dormitórios..  Venda R$ 
750.000,00
Vende-se duas casas no 
mesmo terreno inteiro com 
250 metros quadrados 
na Morada do Sol, bom 
para investimento, casa da 
frente com sala, cozinha, 
banheiro e 2 dormitórios e 
a casa do fundo possui 2 
dormitórios, sala, cozinha 
com móveis planejados, 
banheiro, ambas possuem 
lavanderia, quintal, ga-
ragem para 5 carros e 
portão eletrônico.Contato 
(19)99762-7708.
Vende-se casa nova 
no Jardim Colibris - 
Casa com 2 dormitórios, 
sala, cozinha, WC so-
cial, lavanderia, quintal, 
garagem para 2 carros, 
portão eletrônico, aceita 
financiamento e está no 
valor de 290 mil. Contato 
(19)99762-7708.
Vende-se casa no Vene-
za em Indaiatuba - Casa 
nova com 3 dormitórios 
sendo uma suíte, sala, 
cozinha, WC social, la-
vanderia coberta, churras-
queira, quintal e garagem 
para dois carros e está no 
valor de 310 mil. Contato 
(19)99762-7708.
Casa no Condomínio 
Maria José -  190 m2 de 
área construída., terreno 
de 300 m2. Três suítes, 
uma master com closet e 
banheira de hidromassa-
gem. Quartos com área 
de luz privativa. Aqueci-
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